АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.05.2016 г.                                                                                    № 408
О внесении изменений
в «Положение «О порядке
применения поощрений муниципальных
служащих администрации
города Оби Новосибирской области»
На основании части 2 статьи 3 Федерального закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьи 191 Трудового кодекса Российской Федерации, рассмотрев представление прокуратуры города Оби Новосибирской области от 30.03.2016 года № 1-221в-2016
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в «Положение «О порядке применения поощрений муниципальных служащих администрации города Оби Новосибирской области», утвержденное постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 25.09.2012 года № 761:
Пункт 3.1. изложить в следующей редакции:
«За безупречную и эффективную службу в администрации города применяются следующие виды поощрений:
объявление благодарности, выдача премии, награждение ценным подарком, награждение Почетной грамотой главы города и представление к награждению Почетной грамотой Правительства Новосибирской области, представление к званию лучшего по профессии.»
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами В.В. Никифорова.
Глава города Оби
Новосибирской области                                                         А.А. Мозжерин
[bookmark: _GoBack]